4.Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Zgjerim i rrugës së “Grumbullimit” fshati 

Tapizë, Nj.A.Nikël, Krujë”. 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

6.Fondi limit: 5’532’461 (pese milion e peseqind e tridhjete e dy mije e katerqind e 

gjashtedhjete e nje) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë.  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :30(tridhjete)  

dite  nga data e fillimit te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Zgjerim i rrugës së “Grumbullimit” 

fshati Tapizë, Nj.A.Nikël, Krujë” 

mailto:bashkiakruje@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 5’532’461 (pese milion e peseqind e tridhjete e 

dy mije e katerqind e gjashtedhjete e nje) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e 

Bashkisë Krujë. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARTUR BUSHI